
É§)ČEPRO ED
túro Oil

DEKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

21154

DODATEK Č. 3 (046447 / 3) KE 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY Č.: 046447

uzavřená podle ust. § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 4. 12. 2018 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Smlouvu o poskytování služby, evid č. Objednatele 
046447 (dále též jen „Smlouva") a dne 17. 1. 2019 udělil Objednatel Poskytovateli Plnou moc ve formě dodatku 
č. 1 ke smlouvě к zastupování při plnění ohlašovací povinnosti do integrovaného systému pro plnění 
ohlašovacích povinností („ISPOP"), vedeného Ministerstvem životního prostředí České republiky dle zákona č. 
25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního pojištění.

2. Dále dne 26. 2. 2021 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem dodatek č. 2 s evid. č. Objednatele 046447/2 (dále 
též jen „Dodatek č. 2), jehož předmětem byla dohoda smluvních stran na změně znění odstavců čl. 2 Smlouvy 
- „Cena a platební podmínky" odst. 2.2. až 2.5. s ohledem na přechod činností Smluvních stran z působnosti 
zákona č.: 185/2001 Sb., o odpadech na působnost nového zákona č.: 541/2020 Sb.) v platném od 1. 1. 2021, 
aktualizovaném znění.

3. Předmětem plnění Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 je závazek Poskytovatele služby pravidelného 
svozu komunálního a tříděného odpadu, nepravidelného svozu nebezpečných odpadů kategorie „N“, svoz 
ostatních odpadů kategorie „0“, svoz ostatních odpadů, objemného odpadu s kódem č.: 200307. Součástí plnění

1

21154



Poskytovatele je rovněž plnění administrativních a ohlašovacích povinností, pronájem sběrných nádob a dále 
veškeré služby Poskytovatele, spojené s nakládkou, manipulací a dopravou odpadu.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je doplnění čl. 1 Smlouvy - „Předmět plnění a některá práva a povinnosti smluvních 
stran" o poskytování svozu odpadů z odpočívadla parkoviště u čerpací stanice Křenovice na dálnici D1 ve směru 
Zlín - Brno, GPS: N 49°19.26453', E 17°15.64407' a svozu odpadů z odpočívadla parkoviště u čerpací stanice 
Křenovice na dálnici D1 ve směru Brno - Zlín, GPS: N 49°19.19518', E 17°15.63275' (také jen „místa plnění") 
tak, jak je uvedeno a ujednáno níže:

a) ČS EuroOM Křenovice LS (levá strana) - (dálnice D1, směr Zlín - Brno):

druh odpadu: typ nádoby: počet
nádob: četnost svozu:

cena
(Kč / ks / rok, bez 

DPH):

SKLO 150107 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

PAPÍR 150101 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

PLAST 150102 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

směsný komunální 
odpad 200301 1.100 litrů - pronájem 2 ks 1 x týdně 

(52 svozů / rok) 24.870,-

pronájem nádob: 1.100 litrů 5 ks v ceně služby

b) ČS EuroOM Křenovice PS (pravá strana) - (dálnice D1, směr Brno-Zlín)

druh odpadu: typ nádoby: počet
nádob: četnost svozu:

cena
(Kč / ks / rok), bez 

DPH:

SKLO 150107 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

PAPÍR 150101 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

PLAST 150102 1.100 litrů - pronájem 1 ks 1 x týdně 
(52 svozů / rok) 24.870,-

směsný komunální 
odpad 200301 1.100 litrů - pronájem 2 ks 1 x týdně 

(52 svozů / rok) 24.870,-

pronájem nádob: 1.100 litrů 5 ks v ceně služby

2. Součástí plnění Poskytovatele je rovněž dodání nádob, nutných pro svoz odpadu na obě místa plnění, tj. ČS 
Křenovice v obou směrech dálnice D1 ve výši paušální platby 1.500,- Kč, bez DPH (slovy: tisícpětsetkorun) za 
jeden návoz nádob. V ceně je rovněž obsaženo zpracování hlášení a evidence odpadů.

2



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco 
jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se 
za to, že dnem uzavření je den pozdější.

2. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu 
Dodatku, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tento Dodatek 
a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě 
tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) výtisky a Poskytovatel jeden 
(1) výtisk

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn a 
vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

V Praze dne: г 6 “12* 2021 V Blansku dne:

za Objednatele :
ČEPRO, a.s.

spěva 
pře tavenstva jednatel společnost

Radim Opluštil


